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Arbetet   med   uppgörandet   av   bokslut   för   samkommunen   för   år   2015   pågår.   Räkenskapsperiodens   resultat   efter  
avskrivningar  är  97  733,71  euro  vilket  kan  anses  vara  ett  gott  resultat  för  samkommunen.    
  
Bokslutssiffrorna   är   jämförbara   med   föregående   års   bokslut.   Samkommunen   har   inte   uppburit   kommunala  
betalningsandelar  från  ägarkommunerna  under  året,  vilket  betyder  att  grundkapitalet  är  på  samma  nivå  som  året  innan.    
  
Ekonomiskt   sett   har   år   2015   varit   en   utmaning  med   stora   nedskärningar   i   finansieringen.  Totalt  minskade  de  externa  
intäkterna  med  3,9  miljoner  euro  eller  12,8  procent   jämfört  med  året   innan.  Den  statsandelsfinansieringen   för  år  2015  
blev  slutligen  1  688  288  euro  lägre  (-8,5  procent)  än  år  2014.  Största  minskningen  skedde  inom  yrkesutbildningen  som  
minskade  med  1663477  euro  eller  8,77  procent  jämfört  med  året  innan.  Teaterns  enhetsprisfinansiering  minskade  med  
24   811   euro   eller   2,71   procent   jämfört   med   år   2014.   En   jämförelse   med   år   2013   och   2015   visar   att   minskningen   i  
statsandelsfinansieringen  är  drygt  2  miljoner  euro  eller  10  procent.  År  2015  minskade  också  kraftigt,  vilket  också  ses   i  
den  stora  minskningen  av  externa  intäkterna.    

Under  år  2015  har  verksamheten  inom  samkommunens  samtliga  huvudansvarsområden  varit  framgångsrik  och  nått  sina  
kunder,  intressenter  och  studerande.    

Inom  Yrkesakademin   i  Österbotten  har  studerandekvoterna  varit  överfyllda  och  goda  resultat  har  uppvisats   i  nationella  
resultatmätningar.   Anpassningsåtgärderna   som   gjorts   under   de   senaste   åren   har   gett   den   effekt   som   väntats   så   att  
huvudansvarsområdet  har  en  solid  ekonomisk  grund  att  stå  på,  vilket  gagnar  all  utbildningsverksamhet    

Teatern  har  under  året  haft  Folkets  dagblad,  Den  besynnerliga  händelsen  med  hunden  om  natten  samt  Farbror  Fedja,  
katten  och  hunden  som  största  publikmagneter,  med  vardera  ca  4500  åskådare  under  året.  Planeringen  av  teaterns  100  
års  jubileum  år  2019  har  även  präglat  året.    

KulturÖsterbotten   har   aktivt   bidragit   till   att   öka   kulturverksamheten   i   hela   Österbotten.   Genom   det  
landskapsöverskridande  projektet  Välfärd   för  kommuner  över  gränser   fokuserat  på  området  hälsa  och  kultur.  Projektet  
inleddes   under   året   som   ett   samarbete  mellan   KÖ,   Österbottens   förbund,   Mellersta   Österbottens   förbund   och   Södra  
Österbottens   förbund.   Projektet   är   unikt   i   och   med   att   det   överskrider   såväl   sektorsgränser,   landskapsgränser   och  
språkgränser.    

Samkommunstyrelsen   antecknade   den   preliminära   redogörelsen   för   kännedom.   Bokslutet   behandlas   slutligt   av  
samkommunstämman  i  maj.  
  
Samkommunstyrelsen   fick   även   information   om   den   reform   som   nu   planeras   för   andra   stadiets   yrkesutbildning.  
Nedskärningarna   för  andra  stadiets   yrkesutbildning  beräknas  under  nuvarande   regeringsperiod  uppgå   till   248  miljoner  
euro  samt  uteblivna  indexjusteringar.  Reformen  som  nu  planeras  på  statlig  nivå  inbegriper  såväl  utbildningslagstiftningen  
som   finansieringslagstiftningen.   Regeringens   målsättning   är   att   nya   lagen   träder   i   kraft   2018,   största  
finansieringsminskningarna   sker   åren   2016   och   2017.   Planeringen   av   hur   nedskärningarna   kan   verkställas   inom  
samkommunen  pågår.  
 
Samkommunstyrelsen   beviljade   rektor   Maria   Slotte   befrielse   från   sin   tjänst   från   26.4.2016   då   hon   övergår   till   andra  
arbetsuppgifter.  Slotte  har  under  fyra  års  tid  lett  Yrkesakademin  i  Österbotten.  
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